

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                        |                                 |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิมบ้านโนนสามเคียร หมู่๑๔ ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                        |                                 |               |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |                                 |               |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๘,๓๐๐.- บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                        |                                 |               |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิม บ้านโนนสามเคียร หมู่๑๔ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้เลขที่ นต.๒๒/๒๕๖๘ และ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท จุดเริ่มต้นจากหน้าบ้านนายบุญถม บุญครอง ถึง หน้าบ้านนางสงวน โยคำวัฒ. |                        |                                 |               |
| ๕. ระยะเวลาในการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                        |                                 |               |
| ๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |                                 |               |
| เป็นจำนวนเงิน ๓๗๘,๓๐๐ บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |                                 |               |
| ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                        |                                 |               |
| ๗. บัญชีประมาณการราคากลาง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                        |                                 |               |
| ๗.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประเมินราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                        |                                 |               |
| ๗.๒ แบบประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                        |                                 |               |
| ๗.๓ อื่นๆ จำนวน ๓๑ หน้า                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                        |                                 |               |
| ๘. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                        |                                 |               |
| ๘.๑                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | นายพฤทธิ บัวจันทร์     | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ | ประธานกรรมการ |
| ๘.๒                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง      | กรรมการ       |
| ๘.๓                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | นายราชันย์ สุทธิมาตร   | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน  | กรรมการ       |

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายพฤทธิ บัวจันทร์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

# แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านโนนสามเคียร หมู่14

สาย ภายในหมู่บ้านโนนสามเคียร หมู่14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบเลขที่ นต.22/2568 และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ                                | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                                             |
|-------|---------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | ประเภทงานทาง                          | 378,312.51        | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%<br>- พื้นที่ ฝนชุก 1 |
| สรุป  | รวมราคาค่าก่อสร้าง                    | 378,312.51        |                                                                                                                                      |
|       | คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง               | 378,300.00        |                                                                                                                                      |
|       | (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) |                   |                                                                                                                                      |

ระยะทางดำเนินการ

0.230 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,644,782.61 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายพฤทธิ์ บัวพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายประยูร พาเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านโนนสามเคียร หมู่ 14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

| ลำดับที่                | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย      | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาค่าก่อสร้าง |
|-------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|-----------------|
| 1                       | งานดิน (EARTHWORK)                                 |            |        |              |            |        |                   |                 |
| 1.1                     | งานวัสดุตัดเลือก ก บดอัดแน่น หนา 0 ซม.             | ลบ.ม.(แนม) | -      | 167.27       | -          | 1.3848 | 231.63            | -               |
| 2                       | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) |            |        |              |            |        |                   |                 |
| 2.1                     | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมบดอัดแน่น หนา 0 ซม.        | ลบ.ม.(แนม) | -      | 175.27       | -          | 1.3848 | 242.71            | -               |
| 3                       | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                        |            |        |              |            |        |                   |                 |
| 3.1                     | งานลาดแอสฟัลต์แตกได้ (TACK COAT)                   | ตร.ม.      | 920.00 | 16.27        | 14,968.40  | 1.3848 | 22.53             | 20,728.24       |
| 3.2                     | งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวแตกได้     | ตร.ม.      | 920.00 | 260.08       | 239,273.60 | 1.3848 | 360.15            | 331,346.08      |
| 4                       | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                       |            |        |              |            |        |                   |                 |
| 4.1                     | งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)  | ตร.ม.      | 9.20   | 290.00       | 2,668.00   | 1.3848 | 401.59            | 3,694.64        |
| 4.2                     | งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)     | ตร.ม.      | 46.00  | 290.00       | 13,340.00  | 1.3848 | 401.59            | 18,473.23       |
| 4.3                     | ป้ายโครงการ                                        | ชุด        | 1.00   | 2,939.29     | 2,939.29   | 1.3848 | 4,070.32          | 4,070.32        |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง      |                                                    |            |        |              |            |        |                   | 378,312.51      |
| คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง |                                                    |            |        |              |            |        |                   | 378,300.00      |

(ลงชื่อ) ..... (นายพัลลภ บัวจันทร์) (นายพรศักดิ์ โอจะคลัง) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... (นายอานวยการกองช่าง) (นายประยูร พาลีศ) อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... (นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล) (นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้)

(ลงชื่อ) ..... (นายราชันย์ สุทธิมาตร) (นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้)

(ลงชื่อ) ..... (นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน)

ประธานกรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ